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Stationsleitung 
Station 1.1 – 1.3 

 

Tatjana Stamm 
(05271) 98 3203 

t.stamm@asklepios.com  
 

Trainee d. Geschäftsführung 
 

Svenja Goebel 
(05271) 98 2232 

sv.goebel@asklepios.com   

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    
 
 
 
  

Klinik für Geriatrie 
CA Dr. Thorsten-R. 

Diercks  
(05271) 98 2310 

t.diercks@asklepios.com  

Sekretariat: 
Christina  

Schwiete-Timmermann 
Laura Schmitz 

(05271) 98 2321 
c.schwiete@asklepios.com  
la.schmitz@asklepios.com  

   

Küche/Bistro 
Stefanie Nübel 

(05271) 98 2261 
s.nuebel@asklepios.com 

 
Rezeption 

Isabell Bickmann 
(05271) 98 2100 (Neuro) 
(05271) 98 4100 (Geri) 

rezeption.hoexter@as-
klepios.com  

Reinigung 
Nadja Heinze 

(05271) 98 2281 
na.heinze@asklepios.com  

Personalabteilung 
 

Natalie Pfafenrot 
(05271) 98-2227 

       n.pfafenrot@asklepios.com 
 

Lea Markus 
 (05271) 98-2234 

         l.markus@asklepios.com  
 

Technik 
 René Schmidt 

(05271) 98 2550 
rene1.schmidt@asklepios.com  

Einkauf & Versorgung 
 

Andreas Greifenberg 
 (05271) 98 2241 

a.greifenberg@asklepios.com  
 

Patientenmanagement 
Aufnahme:  

 

Rieke Döse 
 (05271) 98 2224    

     r.doese@asklepios.com    
 
 

QM/ Risikomanagement/ 
Beschwerdemanagement 

  

 

Alina Wiedemeier 
(05271) 98 2230 

a.wiedemeier@asklepios.com   
 

Leitung  
Therapieabteilung 

 

Diethild Borchert 
(05271) 98 2412 

diethild.borchert@asklepios.com   
 

Volker Witschorek 
(05271) 98 2412 

v.witschorek@asklepios.com  

Logopädie 
 

Anna Lobitz 
(05271) 98 2470 

a.lobitz@asklepios.com  

Physiotherapie 
 

Diethild Borchert 
Volker Witschorek 

Ergotherapie 
 

Claudia Büscher 
(05271) 98 2462 

c.buescher@asklepios.com  

Psychologie/ 
Neuropsychologie 

 

Daniela Wohlmann 
(05271) 98 2481 

d.wohlmann@asklepios.com  

Controlling 
 

Marvin Jostes  
(05271) 98 2231 
m.jostes@asklepios.com  

 

Tochter- 
gesellschaften 

Sozialdienst 
 

Anna-Luisa Adam 
(05271) 98 2361 

an.adam@asklepios.com  
 

Stationsleitung  
Station 0.1 + 0.2 

 

Justyna Zielonka 
(05271) 98 3103 

j.zielonka@asklepios.com  

Stellv. PDL 
Stationsleitung 

Station 0.3 
 

Daniela Linnenberg 
(05271) 98 3131 

d.linnenberg@asklepios.com    

Funktionsdiagnostik 
 

Bianca Schulz 
(05271) 98 2373 

bi.schulz@asklepios.com  

Therapieplanung 
Sabrina Mansouri 
(05271) 98 2411 

org-hox-Hxter-Di2304@as-
klepios.com 

Stationsleitung  
Geriatrie 

 

Julia Tinnemann 
(05271) 98 4303 

j.tinnemann@asklepios.com  

Geschäftsführung 
 

Rüdiger Pfeifer (05271) 98 2220 
 ru.pfeifer@asklepios.com 

 

Norbert Schneider (040) 181882-6680 
n.schneider@asklepios.com 

Assistenz der Geschäftsführung 

Femke Budde (05271) 98 2221 
f.budde@asklepios.com 

Pflegedienstleitung 
Thomas Graßhoff 
(05271) 98 3301        

t.grasshoff@asklepios.com 

 
Stellvertretung 

Daniela Linnenberg 

 

Klinik für Neurologie 
  

CA Dr.med. Jan Brocke 
 (05271) 98 2330 

 j.brocke@asklepios.com   
 

Leitende Oberärztin 
 

Anja-Maria Drenckhahn 
(05271) 98 2342 

a.drenckhahn@asklepios.com  
 

Sekretariat: 
Nadine Stallmann 

Silke Reick 
(05271) 98 2331 

sekretariat-Neurologie.Hoex-
ter@asklepios.com  

  

Diätassistenz 
Ina Linnenberg 

(05271) 98 2266 
org-hox-HxterDia6077@as-

klepios.com 
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